
VII OGÓLNOPOLSKI KONKURS WIELKA LIGA CZYTELNIKÓW 

ROK SZKOLNY 2023/2024 

 

WYKAZ KOORDYNATORÓW POWIATOWYCH WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

 

LP. POWIAT INSTYTUCJA 
OSOBA 

ODPOWIEDZIALNA 
EMAIL 

1 gorzowski Biblioteka Pedagogiczna 
Wojewódzkiego Ośrodka 
Metodycznego w 
Gorzowie Wlkp. 

Eliza Paternowska eliza.paternowska@womgorz.edu.pl  

2 Gorzów Wielkopolski Biblioteka Pedagogiczna 
Wojewódzkiego Ośrodka 
Metodycznego w 
Gorzowie Wlkp. 

Eliza Paternowska eliza.paternowska@womgorz.edu.pl  

3 krośnieński Mediateka Biblioteka 
Publiczna w Krośnie 
Odrzańskim Filia 
Osiecznica 

Barbara Przeździęk biblioteka_osiecznica@onet.pl  

4 nowosolski Miejska Biblioteka 
Publiczna Nowa Sól 

Karolina Mackiewicz 
Anna Karmowska 

k.mackiewicz@bibliotekanowasol.pl 
a.karmowska@bibliotekanowasol.pl  

5 strzelecko-
drezdenecki 

Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Janusza Korczaka w 
Drezdenku 

Sylwia Czyczyro 
Wioletta Kinal 

czyczyro@wp.pl 
kwioletta@gazeta.pl 
 

6 wschowski Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Polskich 
Olimpijczyków we 
Wschowie 

Anna Ziemek anna_ziemek@o2.pl  

7 zielonogórski Szkoła Podstawowa im. 
Kornela Makuszyńskiego 
w Leśniowie Wielkim 

Beata Frackiewicz 
Agnieszka Pasik 

beata@szkolalesniow.pl 
agnieszkap@szkolalesniow.pl 
 

8 żagański Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Wojska Polskiego w 
Zespole szkół 
Ogólnokształcących im. 
Bolesława Chrobrego w 
Szprotawie 

Agnieszka Śliwińska aga.sliwinska@o2.pl  
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